
Z/043545 AB/028885

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 mei 2021

gelet op:

de klimaatwet en de gemeentewet

BESLUIT:
1. Kennis nemen van en instemmen met het duurzaamheidplan met uitvoeringsagenda; ‘Op 

weg naar een toekomstbestendig Boekel’;
2. Een krediet beschikbaar te stellen van € 275.000,- te dekken uit de Algemene Reserve voor 

de uitvoering van de prio-projecten uit het duurzaamheidsplan gedurende de komende 24 
maanden.

3. De reserve duurzaamheid ad € 102.000 vrij laten vallen ten gunste van de Algemene 
Reserve

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 24 juni 2021

de griffier, de voorzitter,

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland C.J.M. van den Elsen


